
SVEUEILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broi:339412120
Mostar, 02.06.2020,

Temeljem dlanka 70. Zakonao javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114), dlanka 20'

pravilnika o javnim nabavama Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar, te razmatralu6i prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu

i ocjeni ponuda broy 3394120 od dana 01.06.2020. godine ravnatelj Sveudilisne klinidke bolnice Mostar

donosi: 
'DLUKUo izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave repromaterrjala za testiranje

krvi na trvlju prenosivelbtesti kod davatelja krvi automatiziranom CLIA metodom Liason, za potrebe

Transfuzijskog centra Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o'o., Rodod

b.b., 88 0b0 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

odluke, sukladno toen z.t.o Tenderske dokumentacije broj: 2543120, dostavi dokumente kojima ie

potvrditi vj erodostoj nost dostavlj ene Izj ave o ispunj enosti uvj eta iz dlanka 45 . Zakona.

prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostava dokumentaciie sukladno

ilanku 45. Zakona, , i)t orrro* postupku javne nabave repromateriiala za testiranie lcrtti na lcrvliu

prenosive bolesti kod davatelja kryi automatiziranom CLIA metodom Liason, za potrebe Transfuziiskog
-centra 

Sveuiilisne ktiniike bilnice Mostar-veza: Ponuda evid.br: 110/20 od 18.05'2020.godine".

III
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

3gl14),ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba.

IV
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'

ObrazloL'enie
postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelia za nabavu repromaterijala za testiranje kvi na krvlju

prenosive bolesti kod davatelja kivi automatiziranom CLIA metodom Liason, za potrebe Transfuzijskog

tentra Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi

broj 329-l-I-71-3-33120, objavljena je na Portalu javnih nabava 21.04.2020. godine. U ostavljenom roku

do dana 19,05.2020. godine-do b9:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: MELCOM d.o.o., Rodod b.b.,

88 000 Mostar, evid.br: lI0l20.
Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114) i

odredbama pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:

l03ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 254212120, imenovano je

povjerenstvo ia nabavu tl;e ie u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 3394120 utvrdilo slijedede:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan),

Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 1 fiedan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda'

povjerenstvo je izvr5ilo ocjenu ponude ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar,

evid.br: ll0l20 te je utvrdilo slijedede:
ponuda je pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije i sadrZi sve dokumente



sukladno todki 8.2 Tenderske dokumentacile. Ponuditetl ispunjava uv\ete za kvatifrkacilu ponudite\a
sukladno traZenjima Ugovomog tijela iz todke 7. Tenderske dokumentacije,

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponuditelj je kvalificirm za daljryi tijek postupka nabave,

Ponuda je prihvatljiva sukladno traZenjima Ugovomog tijela iz Tenderske dokumentacije, te
ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija i ista je vrednovana u daljnjoj
proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderske
dokumentacije.

Kpiterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

1. Ciiena 80% 80
) Rok isooruke 20 0h 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I MELCOM d.o.o,"
Rodod b.b., 88 000 Mostar

263.941,49 KM sa PDV-om 7 (sedam) dana

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja MELCOM d.o,o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, kao i
ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: ll0l20, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrien sukladno
Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 2543120.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nespomo je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.
Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlanku 70.
ZJN u postupku javne nabave repromater4ala za testiranje krvi na krvlju prenosive bolesti kod davatelja
krvi automatiziranom CLIA metodom Liason, za potrebe Transfuzijskog centra Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tij ela kao prvostupanj skog tijela,
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

SKB Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvu
4. Financijskoj sluZbi

lPismohranu
plwww.skbm.ba

2

ffi:?ffi
F

a
r'",!

S"


